
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
PracovištČ: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157,

1/1 e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

HLAVNÍ MċSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MċSTA PRAHY

Odbor pozemních komunikací a drah

OddČlení si lničního správního úřadu

*MHMPXPMC6QND*
MHMPXPMC6QND

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/linka/tel.:

Filip Kolerus, Ing.

Č. j.: 236004399

MHMP-1628231/2023/O4/Kf Počet listů/příloh: 1/0

Spis. zn.: Datum:

S-MHMP 1605258/2023 4. 8. 2023

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106-1999 Sb. – počet vydaných opatření
obecné povahy

Vážená paní

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném znČní (dále jen „InfZ“), ze dne 28. 7. 2023, ve vČci počtu vydaných
opatření obecné povahy silničním správním úřadem Magistrátu hl. m. Prahy, cit.:

„…nakolik jsou vůči opatřením obecné povahy, které vydává Magistrát hlavního město Prahy
jako silniční správní úřad v záležitostech:
- podle § 77 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích (zákon o silničním
provozu),
- podle § 19a zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích
podávány připomínky nebo námitky.
Prosím o informace v rozsahu celého loňského roku 2022 a ve smyslu celkový počet vydaných
opatření obecné povahy, počet opatření obecné povahy u nichž bylo možné podat připomínky
nebo námitky a počet podaných připomínek, a počet námitek.“

Vám jakožto povinný subjekt podle § 2 odst. 1 InfZ posíláme v souladu s § 14 odst. 5 písm. d)
InfZ následující sdČlení.

Odbor pozemních komunikací a drah Magistrátu hl. m. Prahy nemá k dispozici přehled
vydaných opatření obecné povahy, tudíž ani přehled podaných připomínek nebo námitek k nim.
Tento přehled zdejší silniční správní úřad nevede, protože k výkonu jemu svČřené agendy není
potřebný a současnČ ani žádným právním předpisem není vyžadován.

S pozdravem

Ing. Aleš K r e j č a v. r.
ředitel odboru pozemních komunikací a drah

STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Ing. Filip Kolerus

Spis: PKD-O4 sektor Kf


